SHOQERIA "Zall Herr Energji-2011" sh.p.k.
NIPT L 21310027 G

Te Ardhura & Shpenzime

Emertimi Viti 2013 Viti 2012
1 Shitjet neto - g
2 Kostoja e prodhimit/blerjes se mallrave te shitura (1,662,565) -
3 Fitimi (humbja) bruto (1,662,565) -
4 Shpenzimet e shitjes - -
5 Shpenzimet administrative (19,225,631) (823,902)
6 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 20,822,008 11,491,724
7 Shpenzime te tjera te zakonshme (10,667,822)
8 Fitimi(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (66,188) -
9 Te ardhurat e shpenzimeve financiare nga njesite e

kontrolluara = -
10 Te ardhura dhe shpenzime nga investime ne pjesemarrje - -
11 Te ardhura dhe shpenzime financiare: 66,188 -
11.1 |Investime te tjera financiare afatgjata - -
11.2 |Interesi 319 -
11.3 |Fitimi (humbja) nga kursi i kembimit 65,869 -
11.4 |Te tjera financiare - -
12 Shuma e te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 66,188 -
13 Te ardhura dhe shpenzime te pacaktuara E -
14 Fitimi (humbja) para tatimit - -
15 Shpenzimet e tatimit te fitimit - -
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar - -
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara - B
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